Línea subterránea de evacuación de 912 m de 3x(1x240) mm2 Al HEPRZ1 12/20 

kV desde centro de entrega y medida hacia punto de conexión, forma parte del expediente 
ER18/62 Parque Eólico Vista Mar.

- Puerto de conexión: Barras 20 kV SE Punta Grande.

PRESUPUESTO: asciende a la cantidad de novecientos cinco mil ciento once (905.111) 
euros.

La Declaración, en concreto, de Utilidad Pública, en virtud de lo establecido en el artículo 
56 de la Ley 24/2013, de 26 diciembre, del Sector Eléctrico y en el artículo 149 del Real 
Decreto 1995/2000, de 1 de diciembre, llevará implícita la necesidad de ocupación de los